新北市政府文化局　函

地址：220703新北市板橋區漢生東路

166號3樓
承辦人：高愷珮
電話：(02)29596020 分機110
傳真：(02)29596021
電子信箱：ao2373@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月22日
發文字號：新北文美字第1130763904號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送新北市美術館「2024穿越新北：地方量繪」文宣
1份，請惠予協助公告宣傳，請查照。

說明：
一、為推廣新北市豐富的藝術發展與在地人文景觀，新北市美

術館特舉辦「2024穿越新北：地方量繪」公眾計畫，於
113年5月4日（六）至5月26日（日）期間，假新北市美術
館、淡水紅毛城及三峽行修宮等地辦理，邀請不同專業背
景的創作者、實踐者及研究者，以對話、走讀、表演、放
映及展示等形式，與大眾共同感知地方、當代生活與藝文
生態的交織面貌。

二、檢附活動文宣乙份，惠請協助轉發校內系所師生踴躍參
加。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)